Phụ lục XI
MẪU GIẤY ĐỀ NGHỊ CẤP GIẤY CHỨNG NHẬN CÔNG NHẬN NĂNG LỰC TRẠM THỬ, PHÒNG THÍ NGHIỆM, CƠ SỞ CHẾ TẠO LIÊN QUAN ĐẾN CHẤT LƯỢNG AN TOÀN KỸ THUẬT VÀ BẢO VỆ MÔI TRƯỜNG TÀU BIỂN

(Bổ sung vào Quyết định số 51/2005/QĐ-BGTVT ngày 12 tháng 10 năm 2005 của Bộ trưởng Bộ Giao thông vận tải)

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐỀ NGHỊ CẤP GIẤY CHỨNG NHẬN CÔNG NHẬN NĂNG LỰC TRẠM THỬ, PHÒNG THÍ NGHIỆM, CƠ SỞ CHẾ TẠO LIÊN QUAN ĐẾN CHẤT LƯỢNG AN TOÀN KỸ THUẬT VÀ BẢO VỆ MÔI TRƯỜNG TÀU BIỂN
Số:.................. Ngày:..........................................

Kính gửi: ...........................................................................................................
Tổ chức/cá nhân đề nghị: ...................................................................................................................................................
Địa chỉ: ................................................................................................................................................................................
Điện thoại: .......................................Fax: ..........................Email: .....................................................................................
Đề nghị Cục Đăng kiểm Việt Nam cấp giấy chứng nhận công nhận năng lực trạm thử/phòng thí nghiệm/cơ sở sản xuất1) (sau đây gọi là “cơ sở”) được nêu đây liên quan đến chất lượng an toàn kỹ thuật và bảo vệ môi trường tàu biển:
Tên cơ sở: ..............................................................................................................................................................................
.................................................................................................................................................................................................Địa chỉ cơ sở: ........................................................................................................................................................................
.................................................................................................................................................................................................Điện thoại: .......................................Fax: ..........................Email: .....................................................................................
Các dịch vụ/sản phẩm1) do cơ sở cung cấp/chế tạo1): .......................................................................................................
.................................................................................................................................................................................................
..................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................Ngày dự kiến kiểm tra cơ sở: ..............................................................................................................................................
Sổ tay chất lượng, sơ đồ tổ chức và các quy trình làm việc liên quan của cơ sở được gửi kèm theo giấy đề nghị này.
Chúng tôi đồng ý trả đầy đủ phí và lệ phí cấp giấy chứng nhận theo quy định hiện hành.

Người đề nghị

(Ký tên & đóng dấu)

Ghi chú:

1)  Gạch bỏ nếu không phù hợp.